
Uchwała nr 3/09-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 04 września 2018r. 

w sprawie rekomendacji członków SLOIA RP do prac w komisjach i zespołach problemowych  

przy KRIA RP w kadencji 2018-2022 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów 

RP uchwala co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje następujących członków SLOIA RP do prac w komisjach problemowych przy KRIA na czas 

trwania kadencji 2018-2022: 

1. Komisja samorządu zawodowego: Piotr Średniawa; 

2. Komisja prawa zamówień publicznych: Mikołaj Machulik, Danuta Fredowicz; 

3. Komisja prawa inwestycyjnego: 

a. Podkomisja prawa budowlanego: Teobald Jałyński; 

b. Podkomisja architektury, urbanistyki planowania przestrzennego: Teobald Jałyński; 

4. Komisja wykonywania Zawodu:  

a. Warsztat architekta, Rada warsztatu architekta /Honoraria i umowy/: Tomasz Wysocki; 

b. Zespół BIM: Mikołaj Machulik, Maciej Zuber; 

5. Komisja kształcenia i edukacji:  

a. Zespół ds. szkoleń i doskonalenia zawodowego: Henryk Piątek, Anita Langer; 

b. Zespół d/s praktyk zawodowych i studenckich: Wojciech Podleski, Tomasz Studniarek, Jerzy 

Witeczek; 

c. Zespół d/s kształcenia architektów: Tomasz Wagner; 

d. Powszechna edukacja architektoniczna: Marlena Wolnik; 

6. Komisja d/s kontaktów międzynarodowych: Tomasz Wysocki; 

7. Komisja ds. mediów i informacji: Piotr Średniawa, Agnieszka Wereszczyńska, Dariusz Nowak 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

    Sekretarz Rady                                                               p.o. Przewodniczącego Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                               Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

                     Anita Langer                                                                             Piotr Średniawa 

 

 



 

Otrzymują: 

1. Piotr Średniawa; 

2. Mikołaj Machulik; 

3. Danuta Fredowicz; 

4. Teobald Jałyński; 

5. Tomasz Wysocki; 

6. Maciej Zuber; 

7. Henryk Piątek; 

8. Anita Langer; 

9. Wojciech Podleski; 

10. Tomasz Studniarek; 

11. Jerzy Witeczek; 

12. Marlena Wolnik; 

13. Agnieszka Wereszczyńska; 

14. Dariusz Nowak; 

15. Krajowa Rada IA RP; 

16. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

17. aa 
 

 


